様式第１号（第４条関係）

マ イクロバ ス使用申 請 書

年  月  日

 大 郷 町 長 殿

配 車 申 請

事 由

使 用 日 時
 自        年    月    日    時    分

 至        年    月    日    時    分

行 先 及 び

経 路

使 用

責 任 者

(団体名)
乗車

人員
名

(代表者)                印

  上記のとおり申請いたします。

                   申請者

印

運 転 記 録

運 転 者

氏 名
  車両番号

走 行距離数
走行前

km

走行後

km

差 引

km

備 考

※ 申請書の提出は、10日前迄《厳守》とする。